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공고

번호
건 명

품명, 규격 

및 수량

투찰 기간
개찰일시

기초금액

(원)게시일시 마감일시

제29호

2016년도 

업무용차량 

유류구매

(연간단가)

유류 

공급 계약서 

참조

‘16.03.03(목)

20:00

‘16.03.11(금)

12:00

‘16.03.11(금)

13:00
3,867,176,800

          1. 총무처-6087(2016.02.29)호와 관련입니다.

            2. 위 호와 관련하여 다음과 같이 물품 전자입찰 공고를 실시하고자 합니다.

          ○ 물품 구매개요

붙        임 : 1. 물품 전자입찰 공고문 1부.

               2. 유류 공급 계약서 1부.  끝.


